ב"כ המשיב ביקש בתגובתו, כי ככל שיתקבל הערר, כי בית משפט קמא יקיים דיון דחוף ועיון חוזר בהחלטתו לעצור
את המשיב. ואולם, אין מקום להורות כן בהחלטה זו, ועל ב"כ המשיב, ככל שהוא סבור שיש להגיש בקשה כלשהי

לבית משפט קמא, לעשות זאת בבית משפט קמא.
ההחלטה תועבר בדחיפות לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.